

We set out to create a sleep supplement with naturally sourced ingredients that the people closest to us could count on. The LUNA formula contains melatonin and a blend of calming herbs (including extracts of Valerian Root, Lemon Balm, Passionflower, Hops and more) and amino acids to help you drift off into deep, restful sleep.*

Guaranteed for Life: We're confident you'll love LUNA, but if you don't please call or email us for a full refund.

Suggested Use: Take 1 to 2 vegan capsules 30 to 60 minutes before bed with water or as directed by your health care professional.

Warning: Use only as directed. Consult your healthcare professional before use if you are pregnant or nursing, have a serious medical condition, or use prescription medications. For adult use only. Avoid driving, operating heavy machinery, consuming alcohol, or performing high risk tasks while taking LUNA.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

1-866-992-3677
WWW.NESTEDNATURALS.COM

Nested
NATURALS

LUNA

GENTLE SLEEP AID*

RELAXES YOU & KEEPS YOU ASLEEP SO
YOU WAKE UP FEELING REFRESHED*



DIETARY SUPPLEMENT

60 VEGAN CAPSULES

Supplement Facts

Serving Size: 2 Capsules
Servings Per Container: 30

Amount per serving	% Daily Value
L-Theanine 200mg	†
Valerian extract (root) 150mg	†
Chamomile extract (whole plant) 150mg	†
Passion flower extract (whole plant) 100mg	†
Lemon balm extract (whole plant) 100mg	†
Hops extract (flower) 100mg	†
GABA (Gamma-Aminobutyric Acid) 100mg	†
Melatonin 6mg	†

† Daily Value not established

OTHER INGREDIENTS: RICE FLOUR, VEGETABLE CELLULOSE (CAPSULE)

DISTRIBUTED BY: NESTED NATURALS INC.
301-525 SEYMOUR ST, VANCOUVER, BC V6B 3H7
Phone: 1-866-992-3677
Email: support@nestednaturals.com

Store in a cool, dry place. Avoid excessive heat.
Do not use if safety seal is broken.

Allergies? We have you covered.

Does not contain wheat, gluten, GMO, soy, dairy, egg, corn, fish, shellfish, peanuts, tree nuts, yeast, barley or added sugar.

